






49kompatibilita SpArkvue 
s operačními systémy

Software PASCO SPARKvue je funkční na 

systémech Windows, Mac OS, iOS, Android 

a Chrome 

Aplikace PASCO SPARKvue je pro telefony či 

tablety volně ke stažení z příslušného obchodu 

aplikací (Google Play pro systém Android či 

AppStore pro systém iOS)

Licence na počítače s OS Windows, která je 

běžně zpoplatněna, je součástí každé sady 

PASCO Sensorium!

díky tomu ušetříte 5 500 kč

Licence pASCo SpArkvue

Školní

Pro jeden počítač

15 400 Kč

5 500 Kč

PS-2400

PS-2401

P
A

SC
O

 S
P

A
R

K
vu

e



PASCO Capstone je vyspělý software určený 

pro sběr, zobrazení a důkladnou analýzu 

naměřených dat. 

Jeho funkcionalita nastavuje v této oblasti zcela 

nový standard. Mezi typické uživatele patří 

zejména střední odborné a vysoké školy.

Ideálně spolupracuje s univerzálním rozhraním 

850 či 550, plně kompatibilní je se všemi 

současnými i staršími rozhraními PASCO. 

Měření pomocí čidel je doplněno o další nástroje, 

jako jsou videoanalýza, synchronizace videa 

a reálného experimentu, kalkulace v reálném 

čase apod. 

Capstone má v sobě integrováno prostředí 

programovacího jazyka Blockly. Data senzorů tak 

umožňuje nejen sledovat a analyzovat, ale také 

využívat jako vstupů v procesu algoritmizace či 

automatizace.

50 PaSco
Capstone



51

univerzální interface 
pASCo 850 uI-5000

Společně se software Capstone 

představují řešení s velmi vysokou 

přidanou hodnotou. Po USB připojení 

k počítači získáte digitální multimetr se 

vzorkovací frekvencí až 10 MHz, 500 kHz 

osciloskop, 100 kHz duální generátor 

signálu atd. Společně s více než 120 

PASCO senzory dostáváte řešení pro 

každý experiment.

K PASCO 850 připojíte všechny PASCO 

senzory, ať z „modré“ PASPORT, nebo 

„černé“ ScienceWorkshop řady. Multiport 

konektor v zadní části zajišťuje budoucí 

rozšiřitelnost.

univerzální interface 
pASCo 550 uI-5001

Nejvýkonnější bezdrátové rozhraní 

pro výuku fyziky. Se softwarem PASCO 

Capstone či SPARKvue a rozhraním 

PASCO 550 bude vaše fyzikální laboratoř 

vybavena zdrojem a generátorem 

funkcí, vysokorychlostním sběrem dat, 

osciloskopem a FFT zobrazením, časovači 

a mnohým dalším.

K PASCO 550 připojíte všechny PASCO 

senzory, ať z „modré“ PASPORT, nebo 

„černé“ ScienceWorkshop řady. Rozhraní 

550 je nejvýkonnějším rozhraním, které 

lze připojit do software SPARKvue. 

(Rozhraní 850 lze ovládat pouze ze SW 

Capstone.)

kompatibilita Capstone 
s operačními systémy

Software PASCO Capstone je funkční na 

systémech Windows a Mac OS. 

Licence pASCo Capstone

Školní

Pro jeden počítač

35 030 Kč

8 000 Kč

UI-5400

UI-5401

59 620 kč
s DPH

32 510 kč
s DPH

P
A

SC
O

 C
ap

st
on

e



52 podpora
experimentů

Stránky experimentujme.cz podporují 

přírodovědné experimenty realizované s měřicím 

systémem PASCO. 

Věříme, že všechny materiály, které na těchto 

stránkách naleznete, vám budou dobrou 

inspirací a pomocníkem a že jich ve vaší výuce 

vhodně a smysluplně využijete.

Doufáme, že také pro vaše žáky bude práce 

s nimi atraktivní a zajímavá.

15+ 
Více jak 15 let kontinuální 
podpory

200+ 
Více jak 200 experimentů 
a úloh od zkušených učitelů

8 000+ 
Více jak 8 000 učitelů 
používajících podporované 
produkty

Navštivte stránky 
experimentujme.cz



Materiály

Databáze všemožných úloh a experimentů, 

zaměřených na fyziku, chemii, zeměpis, biologii 

a informatiku.

Seznam center

Některá, na stránkách experimentujme.cz uvedená 

centra, vznikla spontánně, jiná jako součást 

projektů. Spojuje je však nadšení a perfektní 

zvládání nových výukových technologií, které jsou 

umně zaváděny do běžné školní praxe.

databázi lektorů

Na experimentujme.cz naleznete také databázi 

těch nejlepších lektorů, s kterými je radost 

spolupracovat. U každého z nich je uvedené 

zaměření, aprobace a kontakt.

databázi projektů

Některé na portálu uveřejněné materiály vznikly 

při realizaci školních projektů. Na stránkách 

experimentujme.cz naleznete jejich stručné 

představení spolu s výpisem připravených 

materiálů.

ukázková videa

Inspirujte se prací vašich kolegů. Máte video, se 

kterým byste se rádi pochlubili? Budeme rádi, 

když nám o něm dáte vědět!

Stránky 
experimentujme.cz 
vám poskytují:

P
od

p
or

a 
ex

p
er

im
en

tů

53



54



P
oz

n
ám

ky



Distributor: Aktivní třída

Aktivní třída je obchodní značkou firmy PROFIMEDIA s.r.o. 

Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, +420 553 759 017

Pobočka: Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10, +420 222 312 451

Kontakt na vašeho obchodního partnera


